
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), 
Uchwała Budżetowa na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. §8 ust. 5. 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80,36 80,36 

 75495  Pozostała działalność 0,00 80,36 80,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 80,36 80,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 612,00 612,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 612,00 612,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 612,00 612,00 

855   Rodzina 1 435 097,00 3 045,00 1 438 142,00 
 85595  Pozostała działalność 2 208,00 3 045,00 5 253,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 208,00 3 045,00 5 253,00 

Razem: 28 189 561,65 3 737,36 28 193 299,01 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 833 338,89 0,00 4 833 338,89 

 75095  Pozostała działalność 457 301,00 0,00 457 301,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 086,00 80,36 189 166,36 
 75495  Pozostała działalność 8 000,00 80,36 8 080,36 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 80,36 180,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 612,00 612,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 612,00 612,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 600,00 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12,00 12,00 

855   Rodzina 1 411 547,00 3 045,00 1 414 592,00 
 85595  Pozostała działalność 2 208,00 3 045,00 5 253,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 208,00 -2 208,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 5 253,00 5 253,00 

Razem: 31 737 561,65 3 737,36 31 741 299,01 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

